1) Sepsi szék kimaradt, alkalmasint csak a leiró figyelmetlenségéből.
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Sede, vbi offensio per illos facta est, instar comitum singulorum
Comitatuum, inter Nobiles, vbi si comites deliquerint, statim iudi-
cari consueuerunt, Appellacio tamen maneat integra, vtrique parti,
ad Sacras Maiestates fienda.
Quoniam in Iudicio comprobatum est Primores Siculos ab
ipsis primipilis non tantum in Tribus Sedibus, sed etiam in Reliquis
Decimas exegisse, deliberatum est itaque, vt Sacris quoque Maies-
tatibus veras decimas reddere debeant.
Permittunt eciam Sacre Maiestates clementer, vt equi itine-
rantibus hinc in Moldawiam, vel ex Moldawia vsque ad Maiestates
Sacras, citra literas et mandatum illarum minime dentur, sed vbi
littere Maiestatum sacrarum fuerint, parcere illis in hac re nullo-
modo possunt, licet non nisi in Arduis Rebus et eiusmodi Negocijs
onerare conabuntur.
Deriuacionem Aque per officialem Arcis Georgen factam in
dispendium eorum, valde magnum, Sacre Maiestates quamprimum
intelligent ab officiale et rectificare contendent, ita vt de hac re
queri nequeant.
Cum Moldauis et Transalpinensibus illacionem damnorum, et
Abactionem pecorum, Bouum equorum interceptionem, et tot vio-
lencias Sacre Maiestates ita sopire, et conciliare statuerunt, vt
vtrinque et hinc e Transsyluania et Moldauia, et Regno Transalpi-
nensi controuersie et rapine conquiescant.
Porro quoniam Siculi Priuilegia nulla produxerunt, Sacre Ma-
iestates ipsis priuilegia dare, vel confirmare non possunt, Statuerunt
tamen clementer Bonum ordinem presentibus Articulis conscribere,
et Illis sub sigillo concedere, et ita rem temperarunt, quantum qui-
dem fieri potuit, vt inter tot Rerum difficultates, tum necessitatis
publice conseruacionis et Regni, tum libertatis eorum retinende cle-
mentem racionem habuisse dinoscantur. 
Articulos vero presentes, mandant Sacre Maiestates Illesos
Inuiolatos in omnibus punctis et clausulis futuris temporibus sem-
per in solidum obseruari, In cuius euidens Robur et Testimonium
Chyrographo et Sigillo Autentico munire Illos voluerunt Date Albe
Julie 14 die Mensis Augusti Anno domini Millesimo Quingentesimo
quinquagesimo Nono.
II. János király 1562-diki átiratából, mely eredetiben megvan
az erd. muzeum kézirattárában (Jos. Com. Kemény Godex Authon-
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ticus Articulorum Diaetalium Transilv. Tom. I.) — Ugyenezen gyüj-
teményben megvan ezen 1562-diki átiratnak, mely Maros-Vásárhely vá-
ros számára adatott ki, egykorú magyar forditása is, a berekesztés egy
pár utolsó sorának és így az átirat keltének is hijával. — Ezen utóbbi
példányból adta ki ezeket az 1559. junius 12-re hirdetett gyula-fejér-
vári országgyűlésen hozott végzéseket gr. Mikó Imre, Erd. tört. ada-
tok III. köt. 265, 1. Az ő kiadásában azonban ezen országgyűlés ideje
hibásan van september 12-dikére helyezve, s maga az átirat kelte is,
a latin eredeti hiteles példányból kiegészitve, mely, mint alább 1562-re
közlöm, kétségtelenül 1562-ben kelt, az összevonva irt Secundo szó-
nak Sexto-val való összetévesztése következtében, tévedve van 1566-ra
téve.